
 

令和 6年(2024年)10月 22日 

 

  

第 560号 

令和 6年(2024年) 

10月 22日 

火曜日 

目 次 

告示 
○ 石油ストーブに関する落札者等の公示（入札課） 

○ 生徒用机・椅子・机天板（西部・北部地区）に関する落札者等の公示（入札課） 

○ 生徒用机・椅子・机天板（東部地区）に関する落札者等の公示（入札課） 

○ 生徒用机・椅子・机天板（南部地区）に関する落札者等の公示（入札課） 

○ 久喜都市計画生産緑地地区の変更に係る図書の写しの縦覧（みどり自然課） 

○ 県営土地改良事業神扇地区（湛水防除事業）の工事完了（春日部農林振興センター） 

○ 測量法に基づく公共測量の実施（用地課） 

○ 測量法に基づく公共測量の実施（用地課） 

○ 測量法に基づく公共測量の実施（用地課） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の日時及び場所（選挙管理委員会） 

○ 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の日時及び場所（選挙管理委員会） 

○ 最高裁判所裁判官国民審査における審査分会の日時及び場所（選挙管理委員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第１区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第２区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第３区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第４区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第５区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第６区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第７区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第８区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第９区）（選挙管理委

員会） 



 

令和 6年(2024年)10月 22日 

 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 10区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 11区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 12区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 13区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 14区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 15区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院小選挙区選出議員選挙における選挙会の参観人員の制限（第 16区）（選挙管理委

員会） 

○ 衆議院比例代表選出議員選挙における選挙分会の参観人員の制限（選挙管理委員会） 

○ 最高裁判所裁判官国民審査における審査分会の参観人員の制限（選挙管理委員会） 

 

 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
四
十
八
号 

Ｗ
Ｔ
Ｏ
に
基
づ
く
政
府
調
達
に
関
す
る
協
定
の
適
用
を
受
け
る
調
達
に
つ
い
て
、
落
札
者
を
決

定
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
公
示
す
る
。 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 



１ 購入等件名及び数量 

石油ストーブ 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

埼玉県教育局教育総務部財務課 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目15番１号 

３ 落札者を決定した日 

令和６年９月２日 

４ 落札者の氏名及び住所 

株式会社栗原商店 埼玉県川口市栄町１丁目10番22号 

５ 落札金額 

24,475,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

令和６年７月19日 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
四
十
九
号 

Ｗ
Ｔ
Ｏ
に
基
づ
く
政
府
調
達
に
関
す
る
協
定
の
適
用
を
受
け
る
調
達
に
つ
い
て
、
落
札
者
を
決

定
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
公
示
す
る
。 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 



１ 購入等件名及び数量 

生徒用机・椅子・机天板（西部・北部地区） 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

埼玉県教育局教育総務部財務課 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目15番１号 

３ 落札者を決定した日 

令和６年９月４日 

４ 落札者の氏名及び住所 

株式会社わせだ 埼玉県三郷市大広戸822番地３ 

５ 落札金額 

10,336,150円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

令和６年７月23日 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
号 

Ｗ
Ｔ
Ｏ
に
基
づ
く
政
府
調
達
に
関
す
る
協
定
の
適
用
を
受
け
る
調
達
に
つ
い
て
、
落
札
者
を
決

定
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
公
示
す
る
。 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 



１ 購入等件名及び数量 

生徒用机・椅子・机天板（東部地区） 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

埼玉県教育局教育総務部財務課 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目15番１号 

３ 落札者を決定した日 

令和６年９月４日 

４ 落札者の氏名及び住所 

株式会社トネガワ 埼玉県さいたま市岩槻区仲町１丁目13番16号 

５ 落札金額 

5,674,592円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

令和６年７月23日 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
一
号 

Ｗ
Ｔ
Ｏ
に
基
づ
く
政
府
調
達
に
関
す
る
協
定
の
適
用
を
受
け
る
調
達
に
つ
い
て
、
落
札
者
を
決

定
し
た
の
で
、
次
の
と
お
り
公
示
す
る
。 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 



１ 購入等件名及び数量 

生徒用机・椅子・机天板（南部地区） 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

埼玉県教育局教育総務部財務課 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目15番１号 

３ 落札者を決定した日 

令和６年９月４日 

４ 落札者の氏名及び住所 

株式会社雄飛堂 埼玉県さいたま市大宮区東町１丁目54番地 

５ 落札金額 

16,935,941円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

令和６年７月23日 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
二
号 

 
久
喜
市
か
ら
久
喜
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
の
変
更
に
係
る
図
書
の
写
し
の
送
付
を
受
け
た
の

で
、
都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同

法
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
図
書
の
写
し
を
埼
玉
県
環
境
部
み
ど
り
自
然
課
に
お

い
て
縦
覧
に
供
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 
 

 
 



 

告 
 

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
三
号 

 
県
営
土
地
改
良
事
業
神
扇
地
区
（
湛
水
防
除
事
業
）
の
工
事
を
令
和
三
年
十
二
月
二
十
三
日
完

了
し
た
の
で
、
土
地
改
良
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
九
十
五
号
）
第
百
十
三
条
の
三
第
三
項

の
規
定
に
よ
り
公
告
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 
 

 
 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
四
号 

 
測
量
計
画
機
関
で
あ
る
鶴
ヶ
島
市
か
ら
次
の
と
お
り
公
共
測
量
を
実
施
す
る
旨
の
通
知
を
受
け

た
の
で
、
測
量
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
八
十
八
号
）
第
三
十
九
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同

法
第
十
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
公
示
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 
 

 
 

一 

測
量
計
画
機
関 

 
 

鶴
ヶ
島
市 

二 

作
業
種
類 

 
 

公
共
測
量
（
基
準
点
測
量
） 

三 

作
業
地
域 

 
 

鶴
ヶ
島
市 

四 

作
業
期
間 

 
 

令
和
六
年
六
月
十
七
日
か
ら
令
和
七
年
一
月
二
十
四
日
ま
で 

 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
五
号 

 
測
量
計
画
機
関
で
あ
る
上
尾
市
か
ら
次
の
と
お
り
公
共
測
量
を
実
施
す
る
旨
の
通
知
を
受
け
た

の
で
、
測
量
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
八
十
八
号
）
第
三
十
九
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法

第
十
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
公
示
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 
 

 
 

一 

測
量
計
画
機
関 

 
 

上
尾
市 

二 

作
業
種
類 

 
 

公
共
測
量
（
用
地
測
量
） 

三 

作
業
地
域 

 
 

上
尾
市
谷
津
一
丁
目
地
内 

四 

作
業
期
間 

 
 

令
和
六
年
七
月
三
十
日
か
ら
令
和
七
年
三
月
三
十
一
日
ま
で 

 



告

示 

埼
玉
県
告
示
第
千
百
五
十
六
号 

 
測
量
計
画
機
関
で
あ
る
埼
玉
県
農
村
整
備
計
画
セ
ン
タ
ー
か
ら
次
の
と
お
り
公
共
測
量
を
実
施

す
る
旨
の
通
知
を
受
け
た
の
で
、
測
量
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
八
十
八
号
）
第
三
十
九
条

に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
公
示
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
知
事 

大 

野 

元 

裕 
 

 
 

一 

測
量
計
画
機
関 

 
 

埼
玉
県
農
村
整
備
計
画
セ
ン
タ
ー 

二 

作
業
種
類 

 
 

公
共
測
量
（
防
災
減
災
緊
急
対
策
事
業
に
伴
う
、
基
準
点
測
量
及
び
現
地
測
量
） 

三 

作
業
地
域 

 
 

本
庄
市
児
玉
町
高
柳
地
内 

四 

作
業
期
間 

 
 

令
和
六
年
十
月
一
日
か
ら
令
和
七
年
一
月
十
七
日
ま
で 

 



告

示 

埼
玉
県
選
管
告
示
第
六
十
一
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
に
お
け
る
選
挙
会
の
日
時

及
び
場
所
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

 

 第
十
六
区 

第
十
五
区 

第
十
四
区 

第
十
三
区 

第
十
二
区 

第
十
一
区 

第 

十 

区 

第 

九 

区 

第 

八 

区 

第 

七 

区 

第 

六 

区 

第 

五 

区 

第 

四 

区 

第 

三 

区 

第 

二 

区 

第 

一 

区 

選
挙
区
名 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
四
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
三
十
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
四
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
三
十
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
四
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
三
十
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
四
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
三
十
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
三
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 
午
後
二
時
四
十
五
分 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
二
時
三
十
分 

日 
 

 
 

 

時 

埼
玉
県
県
民
健
康 

セ
ン
タ
ー 

大
会
議
室
Ｃ 

場 
 

 

所 



告

示 

埼
玉
県
選
管
告
示
第
六
十
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
比
例
代
表
選
出
議
員
選
挙
に
お
け
る
選
挙
分
会
の
日

時
及
び
場
所
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

一 

日
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
四
時 

二 

場
所 

埼
玉
県
県
民
健
康
セ
ン
タ
ー 

大
会
議
室
Ｃ 

 



告

示 

埼
玉
県
選
管
告
示
第
六
十
三
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査
に
お
け
る
審
査
分
会
の
日
時

及
び
場
所
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

一 

日
時 

令
和
六
年
十
月
二
十
九
日 

午
後
四
時 

二 

場
所 

埼
玉
県
県
民
健
康
セ
ン
タ
ー 

大
会
議
室
Ｃ 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
一
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
一
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
一
区
選
挙
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
二
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
二
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
二
区
選
挙
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
三
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
三
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
三
区
選
挙
長 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
四
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
四
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
四
区
選
挙
長 

尾 

前 

健 

三 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
五
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
五
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
五
区
選
挙
長 

尾 

前 

健 

三 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
六
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
六
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
六
区
選
挙
長 

尾 

前 

健 

三 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
七
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
七
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
七
区
選
挙
長 

菅 
 

 

克 

己 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
八
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
八
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
八
区
選
挙
長 

菅 
 

 

克 

己 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
九
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
九
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
九
区
選
挙
長 

菅 
 

 

克 

己 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
区
に
お
け
る

選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
区
選
挙
長 

菅 
 

 

克 

己 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
一
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
一
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
一
区
選
挙
長 

西 

山 

淳 

次 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
二
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
二
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
二
区
選
挙
長 

西 

山 

淳 

次 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
三
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
三
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
三
区
選
挙
長 

西 

山 

淳 

次 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
四
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
四
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
四
区
選
挙
長 

桑 

折 

恭 

平 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
五
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
五
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
五
区
選
挙
長 

桑 

折 

恭 

平 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
第
十
六
区
告
示
第
二
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
六
区
に
お
け

る
選
挙
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 

衆
議
院
小
選
挙
区
選
出
議
員
選
挙
埼
玉
県
第
十
六
区
選
挙
長 

桑 

折 

恭 

平 
 

 
 

 



告

示 

埼
玉
県
衆
議
選
比
例
告
示
第
一
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
衆
議
院
比
例
代
表
選
出
議
員
選
挙
北
関
東
選
挙
区
に
お
け
る

選
挙
分
会
の
参
観
人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

衆
議
院
比
例
代
表
選
出
議
員
選
挙
北
関
東
選
挙
区
埼
玉
県
選
挙
分
会
長 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

長 

峰 

宏 

芳 
 

 
 



告

示 

埼
玉
県
国
審
告
示
第
一
号 

 
令
和
六
年
十
月
二
十
七
日
執
行
の
最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査
に
お
け
る
審
査
分
会
の
参
観

人
員
を
五
人
に
制
限
す
る
。 

 
 

令
和
六
年
十
月
二
十
二
日 

 
 

 
 

 
 

最
高
裁
判
所
裁
判
官
国
民
審
査
埼
玉
県
審
査
分
会
長 

尾 

前 

健 

三 
 

 
 


	Kenpo560
	t560_20241022-001i24687comp
	t560_20241022-002i24688comp
	t560_20241022-003i24689comp
	t560_20241022-004i24690comp
	t560_20241022-005i24769comp
	t560_20241022-006i24739comp
	t560_20241022-007i24715comp
	t560_20241022-008i24716comp
	t560_20241022-009i24717comp
	t560_20241022-010i24661comp
	t560_20241022-011i24662comp
	t560_20241022-012i24663comp
	t560_20241022-013i24722comp
	t560_20241022-014i24723comp
	t560_20241022-015i24724comp
	t560_20241022-016i24725comp
	t560_20241022-017i24726comp
	t560_20241022-018i24727comp
	t560_20241022-019i24728comp
	t560_20241022-020i24729comp
	t560_20241022-021i24731comp
	t560_20241022-022i24732comp
	t560_20241022-023i24733comp
	t560_20241022-024i24734comp
	t560_20241022-025i24735comp
	t560_20241022-026i24736comp
	t560_20241022-027i24737comp
	t560_20241022-028i24738comp
	t560_20241022-029i24771comp
	t560_20241022-030i24772comp

